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DAĞITIM YERLERİNE

 
2019 yılından itibaren üniversiteler, kamu kurumları, özel sektör kuruluşları ve meslek odalarının iş

birliğiyle düzenlenmekte olan Bölgesel Kariyer Fuarları, yükseköğretim öğrencileri ile mezunlarının iş
dünyasını yakından tanımalarını sağlamak, istihdam edilebilirliklerini artırmak ve işverenlerle doğrudan
temas kurmalarına imkân tanımak amacıyla hayata geçirilmiştir.

Bugüne kadar kamu kurumları ile özel sektör kuruluşlarının katılımıyla, geniş bir sektörel
yelpazede gerçekleştirilen söz konusu fuarlar; gençlerin kariyer farkındalıklarının artırılmasına, kamu ve
özel sektörün nitelikli iş gücüne erişiminin kolaylaştırılmasına ve kurumların işveren marka değerinin
güçlendirilmesine önemli katkılar sunmuştur.

Gelinen noktada, 2026 yılı Bölgesel Kariyer Fuarları, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı
Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü koordinasyonunda, ekte yer alan fuar takvimi doğrultusunda
üniversitelerin ev sahipliğinde gerçekleştirilecektir.

Bu itibarla, Bakanlığınızca/Valiliğinizce/Kurumunuzca fuarların amaca uygun icra edilmesi için
gerekli her türlü desteğin sağlanması hususunda gereğini rica ederim.
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Bilgi için:Merve Gül
KARABULUT

Uzman

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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DAĞITIM LİSTESİ

Gereği: Bilgi:
Bakanlıklara (Bağlı, İlgili ve İlişkili Kamu Kurum
ve Kuruluşlara Bakanlıklarca, Valiliklere İçişleri
Bakanlığınca)
Cumhurbaşkanlığına Bağlı, İlgili ve İlişkili Kurum
ve Kuruluşlara
Savunma Sanayii Başkanlığına (Bağlı Şirketlere
Savunma Sanayii Başkanlığınca)
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına
(Yükseköğretim Kurumlarına Yükseköğretim
Kurulu Başkanlığınca)
Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı Genel
Müdürlüğüne (Bağlı Şirketlere Türk Silahlı
Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı Genel
Müdürlüğünce)

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına
Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğüne

 
Kurum ve kuruluşlar, bağlı/ilgili/ilişkili kurum ve kuruluşlarına bildirmekle yükümlüdür.
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